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27 grudnia 2024

Fenomenalny Sylwester w Kinie Fenomen

Dyrektor Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach serdecznie zaprasza na
wyjątkowy Sylwester w Kinie Fenomen! Spędźmy razem tę magiczną noc, ciesząc się
niezwykłym programem artystycznym i niezapomnianymi wrażeniami.

Data: 31 grudnia 2024 roku
Godzina: 21:00
Miejsce: Sala Widowiskowa WDK
Wstęp: 120 zł/osobę.
Bilety do nabycia w kasie kina oraz na Biletyna.pl

W programie:

Recital Justyny Reczeniedi (sopran) z akompaniamentem Klary Kraj-Janus (fortepian)
Przepremierowy pokaz filmu o Marii Callas z Angeliną Jolie
Lampka szampana przy muzyce o północy

https://bilety.io/qCEtu
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Słodki poczęstunek

Film: “Maria Callas”

Reżyseria: Pablo Larraín
Scenariusz: Steven Knight
Produkcja: Niemcy, USA, Zjednoczone Emiraty Arabskie, Włochy
Główna rola: Angelina Jolie jako Maria Callas

“Maria Callas” to biograficzny dramat przedstawiający życie jednej z największych
śpiewaczek operowych wszech czasów. Mieszkająca w Paryżu lat 70. XX wieku, Maria Callas
wspomina i przeżywa na nowo swoje burzliwe życie pełne triumfów i tragedii. Angelina Jolie
wciela się w rolę legendy opery, ukazując jej siłę i wrażliwość.  Wspomnienia Marii Callas są
pełne miłosnych uniesień, brawurowych występów na najbardziej ekskluzywnych salonach
oraz spotkań z najwybitniejszymi osobistościami swoich czasów, takimi jak Arystoteles
Onassis i John F. Kennedy. Reżyser Pablo Larraín, znany z filmów “Jackie” i “Spencer”, po
raz kolejny zagłębia się w życie ikonicznej postaci, ukazując jej intymne przeżycia i wpływ na
świat opery i kultury.

Recital

Justyna Reczeniedi (sopran)  Urodzona w Warszawie śpiewaczka, polonistka, doktor
habilitowana sztuk muzycznych w dyscyplinie wokalistyka. Ostatnia uczennica Bogny
Sokorskiej, „Słowika Warszawy”. Absolwentka Akademii Muzycznej im. Fryderyka Chopina
w Warszawie oraz Uniwersytetu Warszawskiego. W latach 2004–2017 solistka Warszawskiej
Opery Kameralnej. Obecnie solistka Polskiej Opery Królewskiej oraz profesor Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego w Kielcach. Laureatka wielu konkursów wokalnych w Polsce, Austrii
i we Włoszech. Nagrała ponad piętnaście płyt solowych, w tym z Krystianem Adamem
Krzeszowiakiem oraz Orkiestrą Polskiego Radia. Występowała na deskach wielu oper
i współpracuje z filharmoniami w Polsce i za granicą. Kreowała role w operach Verdiego,
Mozarta, Straussa i innych.  Z powodzeniem obraca się w różnych stylach muzycznych: od
opery, przez operetkę, musical, muzykę filmową, poezję śpiewaną. Jest autorką biografii
Bogny Sokorskiej oraz monografii Stanisława Gruszczyńskiego. Twórczyni projektu Baby
Opera – Operowe Zwierzaki, serii maskotek śpiewających muzykę klasyczną dla dzieci.

Klara Kraj-Janus (fortepian)  Klara Kraj-Janus ukończyła z wyróżnieniem Akademię
Muzyczną w Krakowie. Jest uczestniczką Programu Kształcenia Młodych Talentów –
Akademii Operowej w Teatrze Wielkim – Operze Narodowej w Warszawie, gdzie kształci się
pod okiem m.in.Olgi Pasiecznik, Izabelli Kłosińskiej, Hedwig Fassbender, Michała Biela,
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Katelan Terrell, Lecha Napierały. Laureatka licznych konkursów pianistycznych, w tym
I nagrody oraz nagrody specjalnej na IV Międzynarodowym Konkursie Pianistycznym im. M.
Moszkowskiego „Per aspera ad astra” w Kielcach oraz I miejsca na XIII Międzynarodowym
Konkursie Pianistycznym „Music without limits” w Druskiennikach na Litwie. Jako
kameralistka, zdobyła pierwsze miejsca na „Roma International Piano Competition”
w Rzymie oraz „International Young Musicians Competition” w Legnano. Występowała
podczas festiwali takich jak „Muzyka w Starym Krakowie”, „Krakowska Jesień Muzyczna”,
„Festiwal Siedem Nurtów” w Studio Koncertowym Polskiego Radia w Warszawie i wielu
innych.

Bilety do nabycia w kasie kina.

Informacje: kino@wdk-kielce.pl tel. 41 365 51 25/48/49

 


